
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “VIRGILIO” 
Scuola dell’Infanzia Primaria e Secondaria di primo grado 

Via Pergolesi, 13 – 37060  SONA (VR) 
Tel. 045/6081300  fax 045/6081495 -  sito web: www.icsona.gov.it 

e-mail: VRIC814009@istruzione.it – VRIC814009@PEC.ISTRUZIONE.IT 
 
 
 

 
Prot. N. 2564/C7                               Sona, 29/08/2017 
 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

 
VISTA la comunicazione pervenuta in data 28/08/2017, dall’Ufficio VII Ufficio Scolastico di 
Verona con la quale, in seguito a risposta del MIUR al quesito posto dall’U.S.R. Veneto, è 
stato comunicato che i termini fissati dal D.M. 131/2007 per la produzione dei reclami 
avverso le graduatorie provvisorie d’Istituto (dieci giorni) non possono essere ridotti; 
 
VISTO il proprio decreto di pubblicazione delle graduatorie provvisorie d’istituto del 
personale docente di seconda e terza fascia Prot. N. 2548/C7-c del 28/08/2017  
 
 

DISPONE 
 
 
Che avverso le predette graduatorie, secondo quanto stabilito dall’art. 5 comma 9 del D.M. 
131 del 13 giugno 2007 (Regolamento recante norme per il conferimento delle supplenze), 
è ammesso reclamo entro 10 (dieci) giorni dalla data di pubblicazione delle 
medesime al Dirigente Scolastico che ha gestito la domanda di inclusione in graduatoria. 
 

 
 
 
 
 

 
   IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
            Marco Squarzoni 
       (Firma autografa omessa ai sensi  
            dell’art. 3 D.Lgs n. 39/1993) 

 
 

 


